АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                      с. Петровское

26.07.2013                                                                                                      №693

О внесении изменений в постановление администрации Петровского района от 03.12.2012 №1418 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содержание казённых учреждений, осуществляющих обеспечение деятельности в сфере образования на 2013-2015 годы»»

	Во исполнение  Закона РФ «Об образовании»  от 10.07.1992 № 3266-1 (с изменениями и дополнениями), статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановления  администрации Петровского района  от 19.08.2011 № 777 «Об утверждении Положения о разработке, утверждению и реализации муниципальных ведомственных целевых программ»,  с  целью  дальнейшего развития в  образовательных учреждениях  администрация  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петровского района от 03.12.2012 №1418 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Содержание казённых учреждений, осуществляющих обеспечение деятельности в сфере образования на 2013-2015 годы»:
В пункте 2.1 раздела 2 «Содержание Муниципального казённого учреждения «Ресурсный центр обеспечения сферы образования» Петровского района на 2013-2015 годы» сумму финансирования мероприятий на 2013 год 4590,1 заменить на 8109,488.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном интернет – портале правовой информации www.top68.ru.

Глава
Петровского района                                                                            С.Н.Ефанов